
DPP-D201  
 

Domovní audio telefon 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uživatelský manuál 
 
 

8888 
 
 
 
 
 

 
1 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



1
8
7

 

1
5
0

 

1. Části a funkce 
 
 
 

  97.1     33.2 
 

 
 LED displej 

 
 

Sluchátko 8888 
 
 
 
 

 
2  1 

 
Tlačítko “nahoru” 

Tlačítko “MENU” 

Tlačítko “dolů” 

Tlačítko “zpět” 
 
Tlačítko odemknutí č.2 
Tlačítko odemknutí 

 
 

Reproduktor 
 

 
 
 

Audio kabel  
Boční pohled 

 
 
 

 
Základní funkce 

 

 LED displej Displej pro zobrazení stavu 

Sluchátko Slouží pro komunikaci s návštevníkem 

Audio kabel Spojení se sluchátkem 

Tlačítko odemknutí Pro otevření zámku dvěří 

Tlačítko odemknutí č.2 Pro otevření zámku dvěří č.2 

Tlačítko “nahoru” Pro pohyb v MENU nahoru nebo zvýšení hodnoty 

Tlačítko “dolů” Pro pohyb v MENU dolů nebo snižení hodnoty 

MENU Stiskněte po dobu 2 sekund pro vstup do nastavení 

Tlačítko “zpět” Pro storno operací 

Reproduktor Pro hlasitou reprodukci 



2. Ovládání 

 

1) Otevření dveřního zámku: Pokud návštěvník zvoní z dveřní stanice, audio telefon 

zvoní, zvednutím sluchátka zahájíte konverzaci s návštěvníkem. Stiskem tlačítka 

otevření zámku dvěří přímo ovládáte elektronický zámek dvěří. Pokud v systému 

používáte dva zámky, druhý ovládáte tlačítkem otevření zámku dvěří č.2. 

 

2) Monitorování vstupu: V pohotovostním režimu vyzvedněte sluchátko, LED displej 

zobrazí informaci "Intr Call", následně použijte tlačítka nahoru a dolů pro výběr čísla 

dveřní stanice, diplej ukáže zvolenou "ds-x" (x=1~4,), tedy “x” reprezentuje číslo 

stanice. Tlačítky nahoru/dolů vyberte dveřní stanici, tlačítkem MENU zahájíte 

monitorování zkrze zvolenou dveřní stanici. 

  

3) Interní volání všem: Tlačítky nahoru/dolů vyberte položku "-ALL", která se zobrazí 

na LED displeji, potom stiskněte MENU pro aktivaci volání, všechny audio telefony a 

monitory v systému budou vyzvánět. Vyzvednutím na jakémkoliv zvonícím telefonu 

nebo monitoru dojde ke spojení, ostatní monitory přestanou zvonit. 

 

4) Interní spojení: Tlačítky nahoru/dolů vyberte položku s číslem monitoru nebo 

telefonu "C-xx" (xx=00~31), číslo “xx” reprezentuje ID adresu volaného monitoru, 

potom stiskněte MENU pro aktivaci volání na zvolenou ID adresu. 

 
 
  



3. Nastavení 
 

Stiskněte tlačítko MENU a v pohotovostním rožimu držte po dobu asi 2 sekund dokud 

se na LED displeji nezobrazí položka "User Set-". Tlačítky nahoru/dolů vyberte z 

následujících položek, tlačítko MENU slouží pro potvrzení nebo výběr. 

 

 

Položka 

 

L E D 

displej 

 
Popis 

Tovární 
hodnota 

 
Externí 

zvonění 

 

 
 

1-xx 

 

Tón vyzvánění z dveřní stanice. Celkový počet 

je 12 (xx=01~12), pro změnu použijte tlačítka 

nahoru/dolů, změna bude provedena ihned. 

 

 
02 

 

 
Interní 

zvonění 

 
 

2-xx 

 

Tón vyzvánění z bytov0ho monitoru nebo 

telefonu. Celkový počet je 12 (xx=01~12), pro 

změnu použijte tlačítka nahoru/dolů, změna bude 

provedena ihned. 

 
 

12 

 

Domácí zvonění 

 

3-xx Volba tónu zvonění z domácího zvonku. Je 

možné zvolit ze dvanácti tónů (čísla xx=01~12), 

pro změnu použijte tlačítka nahoru/dolů, změna 

bude provedena ihned. 

 

6 

Hlasitost repra 4-rx Hlasitost zvonění, škála 0~9 (při 0 stále je lehce 

slyšet). 
6 

 

Počet dveřních 

stanic 

 

 
5-0x 

Definuje počet dveřních stanic, maximálně až 

4. Pro účely monitoringu. 

 

 
1 

 
Počet 

vnitřních 

monitorů 

 
6-xx 

Definuje počet vnitřních monitorů/telefonů, 

maximálně až 32. Pro účely interního spojení a 

volání. 

 

 
4 

 

ID adresa 

připojeného 

monitoru 

 
7-dx 

Škála ID adres 0~3,  

"0"-master monitor, "1~3"-slave monitor. 

 
0 

 
 

 

Reset do 

továrních hodnot 

 
 
 
 

8-FS 

Pro účely resetu do továrních hodnot. Vyberte 

položku "8- FS" na LCD displeji potom 

stiskněte tlačítko “nahoru”, "YES- " je dotaz 

pro potvrzení, opět stiskněte tlačítko 

“nahoru”, LCD displej zobrazí "SUCC" jako 

potvrzení resetu. 

 
 
 
 

- 

 

 
 

 

 



4. Specifikace 
 

● Napájení: 24V-SS 

● Příkon: trvale 20mA, při činnosti 70mA 

● LED displej: 4 znaky, měnící se v cyklu 

● Zapojení: 2 vodiče, symetricky 

● Rozměry: 187(v) * 97(š) * 33(h)mm 

 
  


